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XXIX. Der Knappe Gottfricd von Thitnen verfauft dem Klofter Diesborf 25 Hufen in Difre,
am 24, Anguft 1308.

Omnibus Chrilti fidelibus prefentium litterarum auditoribus e viforibus univerfis. Ego God-
fredus, Famulus, dictus de Tune, Cafltellanus ibidem, recognofco barum teflimonio publice pro-
teftando, quod ego folido confenfu et conlilio heredum meorum, honorabili viro, domino Alme-
rico, prepolito in Diltorp, vendidi duos manfos et dimidium in villa Doren, ad manum et ufus
dicti monafterii vel clafteri Diftorp, videlicet cum omni jure, quo ego ipfos manfos libere bacte-
nus habui et pofledi. Super hac emplione et venditione, dicto prepolito et monallerio prelens
feriptum meum inde confectum duxi pro teflimonio largiendum. Dawm Tune, a. d. MCCCVIIL,
die Bartholomei Apoltoli.

Mad einer Mittheilung ded verewigten @. W, von Raumer.

XXX. $Herzog Otto von Braunjdweig entldft bei Ueljen gelegene Befipungen desd Klvfters
Dieadorf den gewdhulichen Laften und Abgaben, am 1. November 1308.

Omnibus criftifidelibus prefentium litterarum noftrarum auditoribus et viforibus vninerfis dei
gracia Ottho, dux de brunfwich et luneburch, Salulem perpetuam in domino. Nouerit
voiuerfitas veftra et vniuerfitatis ingularitas, quod nos de confenlu et ratihabilatione omnium here-
dum noftrorum damus libera, iufto proprietalis titulo perpetuo, monalierio et conuentui diftorpe
bona, lyderen fex curias, mere tres curias, hanflede vnam curiam, Lembeke vnam curiam,
fitas iuxta vlfen, de omnibus aduocaciis, iufliciariis, tributariis et aliis obuentionibus et prouentibus,
quibus nobis foluendis dicti vndecim curie hactenus fuerant obligate, ita dumtaxat, quod nobis
dictum monalterium et conuentus perflolual fingulis annis deinceps ex diclis curiis vndecim mareas
denariorum, id eft ex qualibet iplarum in palcha oclo folidos et in feflo [ancti mychahelis vnum
folidum, pro annua prouilione. Datum in cafiris belekede, Anno domini M°, CCC®. VIII®, in
die omnium flanctorum.

Nady pem Orig, Ded Stenbal{dhen Rathsardives IL NAbtH. No. 98.
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